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Barn- och utbildningsnämnden 

Uppföljning av föreläggande gällande 

familjedaghemmet Barn 2000  
 

Bakgrund 
Vintern 2017/2018 genomförde kvalitetsenheten tillsyn av Tyresö kommuns 

fristående pedagogiska omsorg. Tillsynen visade att det fanns utvecklingsområden 

som skulle åtgärdas och redovisas till kvalitetsenheten.  

 

Barn- och utbildningsnämndens beslut (Dnr 2018/BUN 0010 40) angav att den 

fristående pedagogiska omsorgen skulle genomföra åtgärder som skulle redovisas 

till kvalitetsenheten. Huvudmännen för sju av de åtta fristående pedagogiska 

omsorgerna inkom med efterfrågade redovisningar. Familjedaghemmet Barn 2000 

inkom inte med begärda redovisning. 

 

Barn- och utbildningsförvaltningens förvaltningschef fattade på delegation beslut 

om att ge familjedaghemmet Barn 2000 ett föreläggande att senast den 15 mars 

2019 inkomma med efterfrågade handlingar till kvalitetsenheten.  

 

De efterfrågade handlingarna som skulle redovisas var:  

 Förutsättningar för reflektion, planering och kompetensutveckling. 

 Rutiner för arbetet kring barn med särskilda behov. 

 Riktlinjer för verksamheten, samt turordningsregler. 

 Säkerställa att öppettider och omsorg när verksamheten stänger ner 

tillgodoser vårdnadshavares behov utifrån förvärvsarbete eller studier.  
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Redovisning av resultat 
Den 30 mars 2019 inkom familjedaghemmet Barn 2000 med ett dokument där 

huvudmannen redovisar sitt arbete gällande föreslagna riktlinjer, 

turordningsregler, mallen för uppföljning och utvärdering, rutiner för arbetet 

med barn i behov av särskilt stöd, reflektioner, planeringsdagar och 

kompetensutveckling.  

 

Dokumentet där huvudmannen redovisar ovanstående medföljer som bilaga.  

 

Någon redovisning av hur huvudmannen säkerställer att öppettider och omsorg 

när verksamheten stänger ner tillgodoser vårdnadshavares behov utifrån 

förvärvsarbete eller studier har inte inkommit.   

 

Bedömning 
Kvalitetsenheten bedömer att familjedaghemmet Barn 2000 inte inkommit i rätt 

tid och inte heller med en fullständig redovisning av det som förelagts 

huvudmannen.     

 

Kvalitetsenheten lämnar till barn- och utbildningsförvaltningen att besluta om 

ytterligare åtgärder.  
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